
Referat møte i FAU 1. november 2016 
Møteleder: Morten  Jøsvold 

Referent: Thomas Thomassen 

Til stede: 

1a Ingrid Stokkeland 2c Nadine Rønning 5b Marie Aadland 

1b Tonje Høgeli 3a Thomas Thomassen 6a Torill Mjølsnes 

1c Lise Rekwick 4b Benjamin Hickethier 6b Trude Meland 

2a Kristin Øye 4a Reka Vertesi 7a Karl Karlsen 

2b(vara)/7b Anette Tendenes 5a Morten Jøsvold SFO  Karen Vorraa(vara) 
 

 

1. Informasjon fra rektor 
 Lærerne har det travelt med utviklingssamtaler og revy for tiden 

 Foreldreundersøkelsen for 3. og 6. trinn skal snart gjennomføres. Det jobbes med 

deltakelsen, i fjor var svarprosenten 34 

 Etter denne skal elevundersøkelsen gjennomføres. Den er obligatorisk på 7. trinn, men 

skolen gjennomfører den også på 5. og 6. trinn. Da er det lettere å ta tak i eventuelle 

problemer/utfordringer 

 Lærerne har hatt kurs om tospråklighet (bla begrepstrening) 

 Det er startet jentegruppe på 4. trinn (helsesøster og miljøarbeider)  

 Jobbes videre med trivselsleder 

 Timeplanen skal gjøres om på til neste år. Forslag er å starte dagen 8.15, «krympe» dagene 

for de minste. Det er driftsstyret som vedtar endringene 

 Sparkesykkelparkeringen innendørs har vokst i omfang, og sperrer nå til dels dører. Det 

tenkes på hvordan og hvor den kan flyttes. Det er ikke ønskelig å bruke av skolens uteareal. 

 I november er det byggestart for halvtaket. Det skal bygges over nødutgangen til gymsalen 

 Prognosene for hvor mange som skal begynne på Storhaug skole til neste år er usikre, da det 

alltid er mye flytting. Men det ligger ab til at 78 begynner. Det er 50 som går ut av skolen. Det 

ligger an til tre paralleller på Storhaug, på Nylund ligger det an til fem. 

2. Julegrantenning 
 Blir flyttet til 30. november på grunn av korpsarrangemenet den «vanlige» dagen. Alle FAU-

representantene må sende inn navn og telefonnummer på de som skal hjelpe til med å 

arrangere julegrantenningen. 



3. Ordensreglementet 
 Noen kommentarer knyttet til formuleringer 

4. Facebook 
 Nylund og Svithun FAU har egne Facebook-sider, mens Storhaug drifter en felles side for alle 

FAU i bydelen. Morten lager en egen side for Storhaug skoles FAU 

5. Eventuelt 
 Det ønskes juletre i skolegården. Rektor er positiv. Det er flere år siden forrige gang skolen 

hadde juletre, de sluttet med det på grunn av en hærverks-episode 

 Skal FAU bidra til Trivselsleder-prosjektet? Det er et privateid selskap, Morten sjekker 

nærmere med deltakerskoler og eventuelt Udir.  

 FAU utfordrer elevrådet til å finne en løsning på sparkesykkelparkering 

 Lyse har gitt refleksvester. Det deles ut til 1. klasse, og resten gis til SFO 

 Fau prøver å få til en ny refleksaksjon i januar. FAU-repr kan stå for utdelingen 

 Det skal velges driftsstyreleder. Morten lager litt info og legger det ut på skolens 

hjemmesider. FAU-representantene kan gjerne komme med gode kandidater 


